
ZARZĄDZENIE  NR 19/2007    
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 

   z dnia  16 stycznia  2007 roku 
w  sprawie  gospodarki kasowej  

 
Na  podstawie  § 16 ust.1 pkt.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Łowicza  

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 116 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 06 maja 2003 roku 

oraz rozdziału VII Instrukcji  Kontroli Wewnętrznej i Obiegu  Dowodów Finansowo - 

Księgowych w Urzędzie Miejskim w Łowiczu   Burmistrz  Miasta  Łowicza  zarządza co 

następuje: 

  
§ 1.  W Zarządzeniu Nr 4 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 30 kwietnia 2002  w sprawie 

gospodarki kasowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się następujące godziny pracy kasy: 

1. praca kasjera w godzinach: 

 - poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek   800   - 1600 

 2. godziny przyjmowania wpłat i dokonywania wypłat w kasie: 

- poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek   800   - 1530 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem 19 stycznia 2007 roku. 
  
 
 
            Burmistrz   
                  /-/ Krzysztof Jan Kaliński 


